БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

[bookmark: _GoBack] (
Генеральному директору
ООО «МЛДЦ – НТ»
М.А. Панкову
)
Исх. № _______
от «____» _______________20 __ г.

ПИСЬМО НА СМЕНУ ВАРИАНТА -1
(действующий Вариант/ новый Вариант)

                                Уважаемый Михаил Анатольевич!
 Прошу Вас произвести смену Варианта обслуживания Застрахованных по ДМС:
	Дата смены варианта

	«____» ____________ 201_ года

	Название Варианта действующего
	Название Варианта нового
	Кол-во (чел.)

	1.

	Приложения к письму:

	1 Список

	2 Новый Вариант

	3 Программа медицинская

Руководитель СК
(название должности)	                            _____________________
                                                                             Подпись и печать

Исполнитель: _____________
        (Ф.И.О.,)
Должность: _______________
Телефон: _________________
Эл почта: _________________